
RECEPT NA KOUZELNÝ LEKTVAR

RECEPT NA KOUZELNÝ LEKTVAR

Za jasného úplňku natrhejte , která rostou na nejvyšší větvi staré jabloně.  

Nakrájejte je na plátky a usušte nad . Sušené plátky ovoce dejte do  

naplněného ze studánky. Přidejte snítku máty, špetku prášku  

z rohu a tři tekutého zlata. Nakonec přidejte dřívko ze ,  

který čarovně voní. Vše povařte a lektvar vypijte až do dna.



POMOZTE NAJÍT TAJEMNÉHO VLKOVOUSE

NAKRESLI VLKOVOUSE



FRANKLINOVI ČTENÁŘI

ZAJÍC

SOVA

VEVERKA

PRASÁTKO

KOHOUT

ONDATRA

MEDVĚD

KOZEL

SOJKA



PLAVBA S GERDOU

PARNÍK

2×

1) Blintz-fold

4) Otočit

7) Rozevřít komíny

2) Otočit

5) Třetí blintz-fold

8) Přeložit napůl a 
vytáhnout příď a záď

3) Druhý blintz-fold

6) Otočit

9) Hotový parník



DINOSAUŘÍ VEJCE



BLUDIŠTĚ

ÚKOL C.9UKOL

 

C.9




